
Generálními partnery této služby jsou Optimum Consult&Invest a.s .  

  
 
 
 
 
 

Dovolte, abychom Vás seznámili se  službou našeho portálu  myplan.cz  a tím 

je pomoc při získávání dotací z Evropské Unie a České republiky : 

 
 DOTACE Z EU A ČR 

Naše služby jsou komplexním odborným poradenstvím, které nabízíme jednotlivě nebo jako ucelený 

produkt. 
 

 VYHLEDÁNÍ A IDENTIFIKACE VHODNÉ PODPORY 
cílem je na základě předběžného posouzení identifikovat vhodné dotační tituly 

 
 PODROBNÁ ANALÝZA KRITÉRIÍ A PODMÍNEK ČERPÁNÍ PODPORY 

cílem je posoudit, do jaké míry klient a jeho záměr splňují kriteria a podmínky pro získání dotace, 
dále pak posoudit kvalitu uchazeče a jeho záměru z pohledu očekávaného bodového hodnocení a 
stanovit tak pravděpodobnost získání dotace a kritická místa projektu 

 
 OPTIMALIZACE KLIENTA A JEHO ZÁMĚRU 

cílem navrhnout nezbytné a vhodné optimalizace tak, aby byla splněna všechna kriteria pro získání 

dotace, bylo dosaženo maximálního bodového hodnocení a současně byla maximalizována 
pravděpodobnost získání dotace 

 
 ZPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI VČETNĚ PŘÍLOH A SOUVISEJÍCÍ PORADENSTVÍ 

cílem je připravit a zpracovat žádost včetně příloh, a to v souladu s požadavky poskytovatele 
podpory a s ohledem na optimalizaci projektu tak, aby dotace byla přiznána 

 
 ODBORNÉ PORADENSTVÍ PŘI ŘÍZENÍ PROJETKU V REALIZAČNÍ A PROVOZNÍ FÁZI 

PROJEKTU 
cílem je realizovat projekt v jeho investiční a provozní fázi tak, aby přiznaná dotace byla přiznána a 
udržena 
 

 

Tato služba je zajišťována ve spolupráci s naším generálním partnerem s dlouholetou 

zkušeností v oblasti poskytování dotací na investiční projekty v rámci celé ČR.  Vzhledem 

k nastavenému systému předběžného posuzování a identifikace vhodného dotačního 

programu je dosahováno vynikajících výsledku v úspěšnosti přiznání dotace . 

 

Garantujeme osobní přístup k jednotlivým projektům a zároveň  poskytujeme našim klientům i  

možnost zajištění dalšího financování formou podnikatelských a investičních úvěrů.   

Využijte naší nabídky a kontaktujte nás za účelem nezávazné konzultace . 

 

myplan.cz  -  Kateřina Šmachová 

 Bratří Bubáků 388 , 293 06 Kosmonosy  

+ 420 721 901 299 ,  +420 721 832 082 , 

 www.myplan.cz ,   dotace@myplan.cz 

Poskládejte s námi    

                          finance pro Váš projekt. 

http://www.myplan.cz/
mailto:dotace@myplan.cz

